2

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» февраля  2019 года						                       № 20
пгт. Забайкальск

	О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июля 2016 года № 189 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»

	В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Постановление администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июля 2016 года № 189 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»:
	1.1. п. 5.2 Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» дополнить  следующими  абзацами:
[bookmark: dst220][bookmark: dst224]«нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;
[bookmark: dst225]приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами»;
требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

И.о. Главы городского
поселения «Забайкальское»                                                   О.В. Писарева